
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

目達原管制塔自家発電機保守点
検ほか１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月１７日
林　建珠
大阪府東大阪市西岩田４－
４－６８

一般競争入札
(総合評価なし)

1,820,500 792,550 43.53%

万能シーリング剤ほか２１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２４日
藤本油化株式会社
東京都足立区梅田７丁目１
８番６号

8011801011532
一般競争入札
(総合評価なし)

2,801,744 2,002,847 71.49%

ドラムユニット，ＤＲ－２０Ｊ
ほか７７件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２９日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

5,067,315 4,360,730 86.06%

シートカット用紙，Ａ３ほか１
件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２９日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

11,694,870 10,711,888 91.59%

シートカット用紙，Ａ３ほか１
件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２９日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし) 1,936,990 1,862,388 96.15%

営内班用ロッカー　Ｗ９００ｍ
ｍほか１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２９日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし) 18,156,600 16,786,440 92.45%

インクカートリッジ，ＩＢ０７
ＫＢほか４件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２９日

株式会社パネックス福岡営
業所
福岡県大野城市仲畑１丁目
１４－８

一般競争入札
(総合評価なし) 19,909,395 18,098,784 90.91% 単価契約

インクカートリッジ，ＬＣ１１
１ＢＫほか８件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２９日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉
田２００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし) 1,766,930 1,466,740 83.01% 単価契約

パルス電力発生器ＧＳＧ－１７
０　外注整備（校正）
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月　１日

コーンズテクノロジー株式
会社
東京都港区芝３丁目５番１
号

1010401098920
一般競争入札
(総合評価なし) 1,076,900 1,076,900 100.00%

ＤＩＣボックスＦシリーズＦ－
１２ほか１４件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月　１日
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多区豊１－
１０－１９

5290001017398
一般競争入札
(総合評価なし) 2,098,800 1,969,000 93.82%

航空タービン燃料，Ｊｅｔ　Ａ
－１（バルク）ほか１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２４日

出光興産株式会社執行役員
販売部
東京都千代田区大手町１丁
目２－１

一般競争入札
(総合評価なし) 131,285,000 131,285,000 100.00%

ＢＵＬＢほか１１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月３０日
明治産業株式会社
東京都港区赤坂１－１－１
２ 3010401029221

一般競争入札
(総合評価なし) 1,786,609 1,541,295 86.27%

エレメントほか１２件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和４年１１月２２日
九州川崎建機株式会社
福岡県糟屋郡新宮町下府２
丁目１０番１号

1290001036559
指名競争入札
(総合評価なし) 4,703,046 4,489,272 95.45%

文書管理者：九州補給処調達会計部長　作成年月日：５．　１．　１０

保存期間：１年（６.　３．３１まで保存）　枚数：１枚

落札率

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争

入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額


